О признании утратившим силу приказа Министра обороны Республики Казахстан от 15
февраля 2008 года № 61

Приказ Министра обороны Республики Казахстан от 2 сентября 2010 года № 577
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О нормативных статьей 27
п р а в о в ы х  а к т а х " ,  П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Признать утратившим силу приказ Министра обороны Республики Казахстан от
15 февраля 2008 года  "Об утверждении стандарта оказания государственной № 61
услуги" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов Республики Казахстан 27 февраля 2008 года № 5152, и
опубликованный в Собрании актов центральных исполнительных и иных центральных
государственных органов Республики Казахстан от 17 июля 2008 года № 7).
      2. Начальнику Административного департамента Министерства обороны
Республики Казахстан в недельный срок направить установленным порядком копии
настоящего приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан и официальное
печатное издание, где ранее был опубликован приказ.
      3. Приказ довести до должностных лиц в части, их касающейся.
                                                 А. Джаксыбеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан